CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

EMENDA MODIFICATIVA AO PROJETO DE RESOLUÇÃO N° 15/18

O Art. 3° do Projeto de Resolução n° 15/18 passa a ter a seguinte redação:

"Art. 3°. Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação, produzindo

seus efeitos a partir de 1° de julho de 2018."

Câmara Municipal de lndaiatuba, 15 de junho de 2018.

HÉLIO ALV • IBEIRO
Vereador

PROT-CMI 1374/2018
15/06/2018 - 09:58